

2.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : DOS2	Název objektu : STAVEBNÍ PRÁCE "B" 10/2018	JKSO :		
Stavba : PSST	Název stavby : Dlažba před zadním vchodem a chodník mezi parkovací plochou + obrubníky	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel : SPŠELIT Dobruška	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PS-STAV Náchod s.r.o.			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady	NUS /VRN/	1 587
Z Montáž celkem	0			
R HSV celkem	79 356			
N PSV celkem	0			
ZRN celkem	79 356	O N celkem	0	
HZS	0			
RN II.a III.hlavy	79 356	Rezerva RN		
ZRN+VRN+HZS	80 943	IČD	VRN celkem	1 587
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum : 13.11.2018	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	80 943,00		
DPH	0 % činí :	0,00		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00		
DPH	0 % činí :	0,00		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		80 943,00		

Poznámka :

Objekt :	DOS2	STAVEBNÍ PRÁCE "B" 10/2018	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELIT -DLAŽBA EXT.	Datum :	13.11.2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	ZEMNÍ PRÁCE	4 822,40	0,00	0,00	0,00	0,00
5	KOMUNIKACE	49 558,84	0,00	0,00	0,00	0,00
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	6 810,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979	DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	PŘESUN HMOT	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CELKEM OBJEKT	79 356,24	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
NUS /VRN/	2,00	79 356	1 587,12

ZÁKLADNY VRN	HSV + PSV + M + D =	79 356
	HSV + PSV + M =	79 356
	HSV + PSV =	79 356

Objekt :	DOS2	STAVEBNÍ PRÁCE "B" 10/2018	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELIT -DLAŽBA EXT.	Datum :	13.11.2018

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1 ZEMNÍ PRÁCE						
11310-6121.00	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB Z BETON.DLAŽDIC M2	54,8	39,00	2 137,20	0,00000	0,00000
11310-7162.00	ODST PODKL -200M2 KAM DRC 20CM M2	54,8	39,00	2 137,20	0,00000	0,00000
18110-1102.00	ÚPR.PLÁNĚ V ZÁŘEZECH SE ZHUT. 1-4 M2	54,8	10,00	548,00	0,00000	0,00000
Celkem za ZEMNÍ PRÁCE				4 822,40		0,00000
5 KOMUNIKACE						
56423-1111.00	PODKLAD ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. 10CM M2	54,8	50,00	2 740,00	0,20237	11,09000
56473-2111.00	PODKL.VIBROVANY STERK TL.100MM M2	54,8	120,00	6 576,00	0,25091	13,75000
59121-1111.00	KLADENÍ DLAŽBY DROB.KOSTKY,LOŽE KAM M2	54,8	323,00	17 700,40	0,18376	10,07000
91656-3211.00	OSAZ SIL BET OBRUB STOJ+OPER.BET. M	36	198,00	7 128,00	0,15538	4,04000
592	DL.BEST BEATON PRIRODNI TL.80MM M2	57,56	199,00	11 454,44	0,17599	10,13000
592-17490	OBRUB SILNIC 100X15X25CM KS	36	110,00	3 960,00	0,08192	2,13000
Celkem za KOMUNIKACE				49 558,84		51,21000
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ						
96104-4111.00	BOURÁNÍ ZÁKLADŮ Z BETONU PROSTĚHO M3	3	2 270,00	6 810,00	0,00000	0,00000
Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				6 810,00		0,00000
979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV						
97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM T	12	250,00	3 000,00	0,00000	0,00000
97908-1121.00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM T	120	10,00	1 200,00	0,00000	0,00000
97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M T	12	160,00	1 920,00	0,00000	0,00000
97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M T	24	10,00	240,00	0,00000	0,00000
97908-6213.00	NAKLADANI VYBOUR HMOT T	12	320,00	3 840,00	0,00000	0,00000
97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES T	12	450,00	5 400,00	0,00000	0,00000
Celkem za DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV				15 600,00		0,00000
99 PŘESUN HMOT						
99822-3011.00	PR HM KRYT DLAZD P-KOM ZPPL T	27	95,00	2 565,00	0,00000	0,00000
Celkem za PŘESUN HMOT				2 565,00		0,00000

Objekt :	DOS2	STAVEBNÍ PRÁCE "B" 10/2018	List :	
Stavba :	PSST	DOBRUŠKA-SPŠELIT -DLAŽBA EXT.	Datum :	13.11.2018

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
----------------	-------------	----------	---------	-----------	-----------	-----------